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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet 10 december

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Marléne Lund Kopparklint, 070-614 14 90 eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Lyckat pilotprojekt med unga i omsorgen



Vård- och omsorgsförvaltningen har under 2018 drivit ett pilotprojekt där
skolungdomar har arbetat med olika aktiviteter på tre av förvaltningens
vårdboenden. Av slutrapporten framgår att det varit ett lyckat projekt som
dels skapat guldkant för de äldre men även gett ungdomarna som deltagit i
projektet positiva erfarenheter av hur det är att arbeta inom vård och omsorg.

Beslut

Slutrapporten godkändes.

Dnr VON-2018-184 Dpl 30

Ansvarig handläggare: HR-chef Karina Holgersson Linder, 054-540 55 53.

Personlig koordinator för föräldrar till barn med
funktionsnedsättning
Kommunfullmäktige biföll i september 2016 en motion från
Socialdemokraterna som innebar att vård- och omsorgsnämnden fick i
uppdrag att under ett år genomföra försöksverksamhet med personlig
koordinator för föräldrar till barn med funktionsnedsättning så att de erbjuds
stöd och samordning i sitt vardagsliv och får en hållbar livssituation. 

Projekttiden löper ut i december 2018 och försöksverksamheten
slutrapporteras till vård- och omsorgsnämnden.

Beslut

Slutrapporten godkändes och funktionen personlig koordinator inarbetas som
en del i förvaltningens ordinarie verksamhet efter att försöksverksamheten
löper ut den 31 december 2018. Finansiering sker inom befintlig budget för
anhörigstöd.

Dnr VON-2017-61 Dpl 31

Ansvarig handläggare: enhetschef Maria Hasslid, 054-540 58 82.

Servicehus blir trygghetsboende
Inom vård- och omsorgsförvaltningen finns boendeformer för äldre med olika
inriktningar. I och med förändringar i socialtjänstlagen under 2019 så införs
en ny mellanboendeform, så kallat biståndsbedömt trygghetsboende. I



Karlstads kommun finns detta redan i form av servicehus. För att få en plats
där ska man ha ett beslut om särskilt boende och sedan anpassas insatserna
för de som bor där genom en individuell biståndsbedömning. Med anledning
av den nya lagstiftningen har vård- och omsorgsförvaltningen tagit fram ett
förslag om att omvandla nuvarande servicehus till trygghetsboende samt att
omvandla ett antal vårdboendeplatser.

Beslut

Vård- och omsorgsförvaltningens nuvarande servicehus omvandlas till
trygghetsboende i enlighet med ny lagstiftning om mellanboendeform.
Vårdboendeplatserna på Kronogården och Källan omstruktureras till
trygghetsboende.

Dnr VON-2018-403 Dpl 61

Ansvarig handläggare: utvecklingsledare Ann-Sophie Gustafsson, 054-540 60
50.

Budget för 2019
Vård- och omsorgsförvaltningen har gjort en internbudget för 2019.

Beslut

Förvaltningens förslag till drift- och investeringsbudget godkändes.

Dnr VON-2018-379 Dpl 10

Ansvarig handläggare: ekonomichef Tapani Savallampi, 054-540 55 57.

Upphandling av distributör för kylda måltider är klar
Vård- och omsorgsnämnden har genomfört en upphandling av distributör för
kylda måltider till kunder med matdistribution. Upphandlingen har avslutats
och vård- och omsorgsnämnden har bestämt vilket företag som tilldelas
kontraktet. Sekretess råder till dess att beslutet skickats till samtliga
anbudslämnare.

Dnr VON-2018-25 Dpl 14

Ansvarig handläggare: upphandlingsledare Karin Ljungh, 054-540 55 62.


